[image: image1.png]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
от «16»   марта   2015                                                                     № 43
Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы администрации  городского поселения «Нижний Одес» при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьями 6, 8, 8.1, 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 4 (3), 4 (5) Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Законом Республики Коми от 21.12.2012 № 107-РЗ «О внесении изменений в некоторые законы Республики Коми в связи с совершенствованием правового регулирования вопросов противодействия коррупции» администрация городского поселения «Нижний Одес»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации  городского поселения «Нижний Одес» при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу Постановление администрации  городского поселения «Нижний Одес»  от 01.04.2013 №  102 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации городского поселения «Нижний Одес», при замещении которых муниципальные служащие администрации обязаны представлять сведения о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;
 3. Ответственному лицу за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Администрации  городского поселения «Нижний Одес»  ( Е.Е. Плужниковой) ознакомить под роспись лиц, чьи должности утверждены перечнем в соответствии с настоящим постановлением.
   4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
 5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник» и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет http://нижний-одес.рф.

Руководитель администрации

городского поселения «Нижний Одес»                          Г.А. Сергеева

Утвержден

постановлением администрации
 городского поселения
«Нижний Одес»
от «16»____03____ 2015  N  43
                                                                                                       (приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации  городского поселения «Нижний Одес» при назначении на которые граждане и при замещении которых, муниципальные служащие и лица, замещающие муниципальную должность обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая должность
 - Руководитель администрации

 - Заместитель руководителя администрации